
 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS VAIKŲ GLOBOS NAMUOSE TEIKIAMOS SOCIALINĖS 

GLOBOS PASLAUGOS KAINOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 26 d. Nr. T1-139 

Plungė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu 

bei Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr.978 „Dėl Socialinių paslaugų 

finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, bei atsižvelgdama į Plungės vaikų 

globos namų 2016 m gegužės 6 d raštą Nr. S-112 (128) „Dėl socialinės globos kainos patvirtinimo“, 

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Plungės vaikų globos namuose teikiamos socialinės globos paslaugos kainą  

tėvų globos netekusiems vaikams, kuriems nustatyta globa (rūpyba), - 850 eurų per mėnesį. 

2. Pripažinti netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės tarybos: 

2.1. 2010 m. rugsėjo 23 d. sprendimą  Nr. T1-202 „Dėl Plungės vaikų globos namuose 

teikiamos socialinės globos paslaugos kainos patvirtinimo“; 

2.2. 2014 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. T1-269 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. T1-202 „Dėl Plungės vaikų globos namuose teikiamos 

socialinės globos paslaugos kainos patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3. Nustatyti, kad šis spendimas įsigalioja nuo 2016 metų birželio 1 dienos. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                  Audrius Klišonis 

 


